6

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 сентября 2021 г.

	№ 36-11

сл. Кашары
	Об общих результатах выборов депутатов Собрания депутатов сельских поселений Кашарского района Ростовской области пятого созыва 19 сентября 2021 года

       В соответствии с частью 3 статьи 69 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании первых экземпляров протоколов Территориальной избирательной комиссии Кашарского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов сельских поселений Кашарского района Ростовской области пятого созыва 19 сентября 2021 года по многомандатным избирательным округам

Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в результате выборов депутатов Собрания депутатов сельских поселений Кашарского района Ростовской области пятого созыва избрано 100 депутатов:

по Верхнемакеевскому многомандатному избирательному округу:
Костюкова Алла Николаевна, 23.06.1983 года рождения;
Кучеренко Руслан Николаевич, 16.06.1987 года рождения;

Череповская Лариса Васильевна, 27.05.1966 года рождения;

Федан Рита Николаевна, 01.01.1983 года рождения;

Сапогова Лилия Петровна, 19.08.1974 года рождения;

Бережнова Надежда Павловна, 16.06.1973 года рождения;

Шевченко Лариса Николаевна, 07.08.1975 года рождения;

Соколов Владимир Евгеньевич, 26.05.1965 года рождения;
Чернуха Сергей Васильевич, 30.06.1982 года рождения;

Егорова Ольга Викторовна, 18.07.1979 года рождения;

по Верхнесвечниковскому многомандатному избирательному округу:
Хоршев Сергей Ильич, 30.10.1958 года рождения;

Бабкина Инна Анатольевна, 23.05.1980 года рождения;

Кочетов Сергей Александрович, 15.11.1967 года рождения;

Старун Галина Александровна, 04.02.1963 года рождения;

Украдыженко Сергей Владимирович, 22.01.1969 года рождения;

Бутенко Светлана Ивановна, 26.12.1969 года рождения;

Богдан Виктория Викторовна, 28.10.1979 года рождения;

Самойленко Любовь Степановна, 12.04.1957 года рождения;

Дудников Юрий Васильевич, 17.09.1961 года рождения;

Стасий Евгений Викторович, 31.05.1988 года рождения;
по Вяжинскому многомандатному избирательному округу:
Дуда Наталья Николаевна, 02.04.1973 года рождения;

Меркулова Лариса Михайловна, 26.06.1966 года рождения;

Гладкова Валентина Александровна, 02.03.1965 года рождения;

Горина Наталья Ивановна, 01.02.1976 года рождения;

Мрыхина Оксана Алексеевна, 25.10.1982 года рождения;

Кузнецова Мария Петровна, 24.05.1984 года рождения;

Голубенко Ирина Ильинична, 26.09.1990 года рождения;

Плешинец Роман Васильевич, 21.06.1981 года рождения;

Вологина Елена Дмитриевна, 16.04.1988 года рождения;

Дерябкина Надежда Юрьевна, 26.09.1977 года рождения;

по Индустриальному многомандатному избирательному округу:
Лысенко Ирина Ивановна, 24.05.1969 года рождения;

Дмитриченко Оксана Викторовна, 30.10.1978 года рождения;

Гуляченко Александр Николаевич, 08.09.1965 года рождения;

Запорожец Наталья Михайловна, 24.05.1988 года рождения;

Шкарлат Сергей Васильевич, 30.01.1976 года рождения;

Ивановский Сергей Николаевич, 28.04.1965 года рождения;

Семенова Любовь Григорьевна, 11.06.1960 года рождения;

Федоров Вадим Павлович, 06.01.1972 года рождения;

Гаркушина Марина Николаевна, 25.03.1987 года рождения;

Кияшов Василий Александрович, 22.04.1965 года рождения;
по Кашарскому многомандатному избирательному округу:
Шевцов Александр Михайлович, 15.02.1964 года рождения;
Курдин Алексей Александрович, 28.09.1987 года рождения;

Беловолов Игорь Георгиевич, 01.01.1972 года рождения;

Афанасенко Виктор Петрович, 24.02.1960 года рождения;

Недогарок Александр Иванович, 13.04.1958 года рождения;
Титаренко Сергей Михайлович, 24.08.1958 года рождения;
Павлов Константин Викторович, 28.07.1984 года рождения;
Чмырев Роман Васильевич, 17.01.1976 года рождения;
Жабка Алексей Владимирович, 16.03.1980 года рождения;
Афанасенко Дмитрий Викторович, 21.04.1983 года рождения;
по Киевскому многомандатному избирательному округу:
Тимонов Юрий Александрович, 25.12.1971 года рождения;

Дегтярев Николай Сергеевич, 28.02.1976 года рождения;

Синиполова Светлана Сергеевна, 17.09.1985 года рождения;

Самойленко Александр Иванович, 12.06.1982 года рождения;

Петровская Татьяна Алексеевна, 12.05.1975 года рождения;

Семерунин Юрий Леонидович, 05.01.1969 года рождения;

Бондаренко Вячеслав Анатольевич, 16.12.1970 года рождения;

Афанасьев Вадим Викторович, 13.02.1967 года рождения;

Бородаенко Николай Николаевич, 06.05.1978 года рождения;

Плешакова Марина Александровна, 19.02.1980.
по Первомайскому многомандатному избирательному округу:
Молчан Владимир Григорьевич, 07.11.1956 года рождения;
Лысенко Наталья Митрофановна, 08.06.1961 года рождения;

Любченко Андрей Сергеевич, 01.01.1988 года рождения;

Князев Андрей Сергеевич, 22.06.1986 года рождения;

Молчан Наталья Олеговна, 05.12.1990 года рождения;

Предыбайло Виктор Владимирович, 25.08.1971 года рождения;

Сторчилов Вадим Иванович, 12.06.1968 года рождения;

Маркова Галина Борисовна, 23.11.1968 года рождения;

Цыркулова Любовь Николаевна, 24.03.1987 года рождения;

Агуреев Сергей Вячеславович, 20.03.1977 года рождения.
по Поповскому многомандатному избирательному округу:
Анисимов Александр Петрович, 26.01.1983 года рождения;
Джураев Николай Гафурович, 01.02.1973 года рождения;
Донченко Алла Иосифовна, 25.05.1972 года рождения;
 Козырева Елена Владимировна, 09.05.19773 года рождения;
Кушнарева Любовь Ивановна, 06.08.1967 года рождения;
  Передереев Александр Николаевич, 07.10.1966 года рождения;
Семерунний Виталий Алексеевич, 09.06.1977 года рождения;
Березовская Ольга Витальевна, 28.10.1967 года рождения;
Мазухин Дмитрий Владимирович, 07.07.1975 года рождения;
Боханова Римма Васильевна, 28.03.1969 года рождения.
по Талловеровскому многомандатному избирательному округу:
Абраменко Иван Николаевич, 20.01.1967 года рождения;
Алексеев Александр Сергеевич, 22.07.1953 года рождения;
Иванова Людмила Петровна 20.10.1990 года рождения;
Когтев Николай Петрович, 22.05.1959 года рождения;
Лактионов Александр Иванович, 10.08.1965 года рождения;
Лебединская Наталья Васильевна, 24.11.1980 года рождения;
Манафова Марина Анатольевна, 03.11.1977 года рождения;
Прохачев Иван Иванович подано, 05.07.1977 года рождения;
Прохачев Юрий Иванович, 22.08.1987 года рождения;
Стецурина Алла Викторовна, 23.04.1977 года рождения.

по Фомино-Свечниковскому многомандатному избирательному округу:
Бородаенко Андрей Анатольевич, 15.05.1970 года рождения;
Василенко Людмила Николаевна, 25.07.1963 года рождения;
Демченко Алла Валерьевна, 03.02.1977 года рождения;
 Калуцкую Ольга Ивановна, 03.10.1974 года рождения;
Кобченко Владимир Васильевич, 15.06.1960 года рождения;
Лебедев Юрий Николаевич, 25.11.1974 года рождения;
Рябов Константин Геннадьевич, 17.04.1969 года рождения;
Филипенко Оксана Александровна, 09.05.1974 года рождения;
 Чигридова Ирина Викторовна, 14.08.1972 года рождения;
Романченко Сергей Иванович, 25.04.1969 года рождения.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете «Слава труду» Кашарского района Ростовской области и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
на председателя Территориальной избирательной комиссии Э.Н. Беркова.
Председатель комиссии

Э.Н. Берков
Секретарь комиссии

О.В. Рагрина